CHỦ TỊCH NƯỚC

Số: 1130/QĐ-CTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi quốc tịch Việt Nam

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Điều 88 và Điều 91 Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa
Việt Nam;

Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;

Theo đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 401/TTr-CP ngày 25/8/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 07 công dân hiện đang cư trú tại

Hà Lan (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ
tịch nước và các công dân có tên trong Danh sách chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

 KT. CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thị Ánh Xuân

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HÀ LAN

 ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 1130/QĐ-CTN ngày 05 tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch nước)

1. Nguyễn Thị Kim Thoa, sinh ngày 26/9/1983 tại Khánh Hòa

Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Vạn Thắng, huyện Vạn
Ninh, tỉnh Khánh Hòa, Giấy khai sinh số 163 ngày 12/4/2002
Hiện trú tại: Rupel straat 2, 5704 AX, Helmond, Hà Lan
Hộ chiếu số: N2090742 cấp ngày 22/6/2020 tại Đại sứ quán Việt Nam
tại Hà Lan
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: thôn Quảng Hội, xã Vạn Thắng,
huyện Vạn Ninh, tỉnh Khánh Hòa

Giới tính: Nữ

2. Lê Thị Bích Chi, sinh ngày 25/7/1978 tại Bình Định
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân xã Nhơn Châu, thành phố
Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, Giấy khai sinh số 1087 ngày 28/11/1978
Hiện trú tại: Roos straat 53, 3333 SK Zwijndrecht, Hà Lan
Hộ chiếu số: N1825628 cấp ngày 19/10/2017 tại Đại sứ quán Việt Nam
tại Hà Lan
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: thôn Hòa Mỹ, xã Xuân Cảnh,
huyện Sông Cầu, tỉnh Phú Yên

Giới tính: Nữ

3. Nguyễn Hoàng Dự, sinh ngày 06/6/1990 tại An Giang
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Châu Phú A,
thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang, Giấy khai sinh số 274
ngày 10/7/1990
Hiện trú tại: Flakkeese straat 126B, 3083 CH, Rotterdam, Hà Lan
Hộ chiếu số: N1904727 cấp ngày 19/4/2018 tại Đại sứ quán Việt Nam
tại Hà Lan
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: khóm II phường Châu Phú A,
thành phố Châu Đốc, tỉnh An Giang

Giới tính: Nam

4. Huỳnh Gia Diệu, sinh ngày 11/4/2001 tại Thành phố
Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân Phường 6, Quận 11,
Thành phố Hồ Chí Minh, Giấy khai sinh số 85 ngày 21/5/2001
Hiện trú tại: Rombout Hogerbees straat 81-2, 1052 VT Amsterdam,
Hà Lan

Giới tính: Nam

Hộ chiếu số: N1713796 cấp ngày 28/10/2015 tại Đại sứ quán Việt Nam
tại Hà Lan
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 191/45A Phó Cơ Điều, Phường 6,
Quận 9, Thành phố Hồ Chí Minh

5. Nguyễn Thiên Anh, sinh ngày 10/5/1998 tại Thành phố Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân Phường 19,
Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Laat 164A, 1811 EM, Alkmaar, Hà Lan
Hộ chiếu số: B7053497 cấp ngày 21/8/2012 tại Cục Quản lý
xuất nhập cảnh
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 63 Phạm Viết Chánh,
Phường 19, Quận Bình Thạnh, Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nữ

6. Nguyễn Quốc Vương, sinh ngày 01/02/1998 tại Thành phố
Hồ Chí Minh
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân Phường 6, Quận 10,
Thành phố Hồ Chí Minh, Giấy khai sinh số 23 ngày 05/3/1998
Hiện trú tại: Reinald straat 18, 6824 GN, Arnhem, Hà Lan
Hộ chiếu số: N1622857 cấp ngày 22/5/2013 tại Đại sứ quán Việt Nam
tại Hà Lan
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 7 lô 4 đường Hưng Phú, Phường 10,
Quận 8, Thành phố Hồ Chí Minh

Giới tính: Nam

7. Hoàng Ngọc Tú, sinh ngày 16/11/1988 tại Hà Nội
Nơi đăng ký khai sinh: Ủy ban nhân dân phường Thịnh Quang,
quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Giấy khai sinh số 602
ngày 29/12/1988
Hiện trú tại: Meekrap straat 20, 3073 DM Rotterdam, Zuid-Holland,
Hà Lan
Hộ chiếu số: C6559307 cấp ngày 27/12/2018 tại Cục Quản lý xuất
nhập cảnh
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 39 Trần Nguyên Đán, phường Định
Công, quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội.

Giới tính: Nam